Internet 300 MB 1 68.090,91 68.090,91

Descuento 15%... 1 -10.213,64 -10.213,64

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 13.692,19

IVA 21% 11.980,67

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.711,52

TOTAL CARGOS DEL MES $ 70.743,01

Son Pesos Setenta mil setecientos cuarenta y tres con 01/100.

Se debitarán $ 70.743,01 de su tarjeta VISA